商务部公告2006年第28号－－电解电容器纸立案公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_322805.htm 商务部公告(2006年

第28号) 中华人民共和国商务部于2006年3月3日收到浙江凯恩

特种材料股份有限公司代表国内电解电容器纸产业提交的反

倾销调查申请，申请人请求对原产于日本的进口电解电容器

纸进行反倾销调查。 商务部依据《中华人民共和国反倾销条

例》的有关规定，对申请人的资格、申请调查产品的有关情

况、我国同类产品的有关情况、申请调查产品对国内产业的

影响、申请调查国家（地区）的有关情况等进行了审查。同

时，商务部就申请书中提供的涉及倾销、损害及倾销与损害

之间的因果关系等方面的证据进行了审查。申请人提出的初

步证据表明，申请人符合《中华人民共和国反倾销条例》第

十一条、第十三条和第十七条有关国内产业提出反倾销调查

申请的规定。同时，申请书中包含了《中华人民共和国反倾

销条例》第十四、十五条规定的反倾销调查立案所要求的内

容及有关的证据。 根据上述审查结果及《中华人民共和国反

倾销条例》第十六条的规定，商务部决定自2006年 4 月 18 日

起对原产于日本的进口电解电容器纸进行反倾销立案调查。

现将有关事项公告如下： 一、调查期 本次调查确定的倾销调

查期为2005年1月1日至2005年12月31日，产业损害调查期

为2003年1月1日至2005年12月31日。 二、被调查产品及调查

范围 被调查产品：电解电容器纸，也称电解电容器原纸；英

文名称为：paper for electrolytic capacitor；列在《中华人民共

和国海关进出口税则（2006年版）》48059110税号项下。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com